
Comune di Mira
Città d'Arte

Città Metropolitana di Venezia
************************

Piazza IX Martiri, 30 – CAP 30034 – C.F. 00368570271
Settore 1 – Servizi al Cittadino 

Servizio Gare Contratti Provveditorato e URP

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

1) Stazione appaltante: Comune di Mira – Settore 1 – Servizi al Cittadino;

2) Procedura di aggiudicazione: procedura negoziata, ai sensi dell’articolo 36, comma 2 lett. a), del D. Lgs. n.
50/2016 e smi;

3) Oggetto: Affidamento servizio di stampa tipografica di n. 8200 buoni spesa per i cittadini del Comune di
Mira  per  emergenza  sanitaria  da  Covid-19.  Ditta  Tipografia  Medici  di  Medici  G.  &  C.  di  Adria.  CIG
ZD42CACC19;

4) Importo a base d'asta: € 780,00 (IVA esclusa);

5) Aggiudicazione definitiva: Determinazione  n. 307 del 09/04/2020, esecutiva il 09/04/2020;

6) Imprese invitate: n. 1 – Tipografia Medici di Medici G, & C. - P.I. 00771260296;

7) Imprese partecipanti: n. 1 – Tipografia Medici di Medici G, & C. - P.I. 00771260296;

8) Imprese ammesse alla gara: n. 1;

9) Aggiudicatario: n. 1 – Tipografia Medici di Medici G, & C. - P.I. 00771260296;

10) Importo di aggiudicazione: € 780,00;

11)  Organo  competente  alle  procedure  di  ricorso:  Tribunale  Amministrativo  Regionale  (Venezia,
Cannareggio 2277/2278) sito internet www.giustizia-amministrativa.it entro i termini previsti dall'articolo
120 del D. Lgs n. 104/2010 e smi.

Data 15/07/2020
Responsabile Unico del Procedimento

Dott.ssa Roberta Baita
(Firmato digitalmente ai sensi di legge)


	Settore 1 – Servizi al Cittadino
	Servizio Gare Contratti Provveditorato e URP

